
 

OPIEKUNOWIE LAT NA KIERUNKU DIETETYKA  
ROK AKADEMICKI 2023/2024 

I ROK STUDIA  
PIERWSZEGO STOPNIA 

dr Alicja Kucharska 
Zakład Żywienia Człowieka alicja.kucharska@wum.edu.pl 

 

II ROK STUDIA 
 PIERWSZEGO STOPNIA 

Dr Ewa Michota – Katulska 
Zakład Żywienia Człowieka 

ewa.michota-katulska@wum.edu.pl  

 

III ROK STUDIA 
 PIERWSZEGO STOPNIA 

dr Anna Ukleja 
Zakład Dietetyki Klinicznej anna.ukleja@wum.edu.pl 

 
I ROK STUDIA DRUGIEGO STOPNIA 

STACJONARNE 
Dr Magdalena Zegan  

Zakład Żywienia Człowieka magdalena.zegan@wum.edu.pl 

 
II ROK STUDIA DRUGIEGO STOPNIA 

STACJONARNE 
dr Beata Sińska Zakład Żywienia Człowieka  beata.sinska@wum.edu.pl 

 
I ROK STUDIA DRUGIEGO STOPNIA 

NIESTACJONARNE 
dr Magdalena Milewska Zakład Dietetyki Klinicznej magdalena.milewska@wum.edu.pl 

 
II ROK STUDIA DRUGIEGO STOPNIA 

NIESTACJONARNE 
dr hab. Aneta Czerwonogrodzka-

Senczyna 
Zakład Dietetyki Klinicznej 

aneta.czerwonogrodzka@wum.edu.p 
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